

میلاد با سعادت امام محمد باقر (ع) مبارک باد

هفته نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی،

اقتصادی و ورزشی

سال بیست و دوم - شماره ۱۰۳۹

پنجشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۳

۱ رجب ۱۴۴۶

۸ صفحه / ۸۰۰ تومان

NAKHOST ISSN 0921-2008

No. 1039. 02 January . 2025




بهره‌برداری ۴۵ کلان پروژه در مشهد



افزایش ۴۰ درصدی مستمری مددجویان



جایگاه مسوولیت اجتماعی در توسعه پایدار



آیت‌الله علم‌الهدی:


مسوول خائن نداریم!

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: مطالبات مردم مبتنی بر امکانات نیست بلکه بر نحوه عملکرد و مدیریت جامعه است. اگر بتوان با همین امکانات و شرایطی که کشور دارد، مدیریت بهتری انجام داد نباید جلوی مطالبه‌گری از سوی مردم گرفته شود.

آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی، در ششمین نشست مجمع نخبگان استان خراسان رضوی گفت: از ابتدای انقلاب تاکنون به جز بنی صدر بین مسوولین بلندمرتبه نظام در هر جناح و جریانی خائن نداشته‌ایم، نکته بسیار مهمی که باید در مردم‌سالاری دینی مورد توجه قرار بگیرد، وجود مطالبه‌مردمی به‌عنوان عامل پویایی انقلاب است که نباید از دست برود. وی با بیان اینکه اگر ما مطالبه‌مبتنی بر نقد را از دست بدهیم، در واقع پویایی نظام از بین خواهد رفت، افزود: حضور دولت‌های متفاوت و متنوعی که از جناح‌های مختلف مدیریت کشور را بر عهده می‌گیرند نیز نشان‌دهنده مردم‌سالاری است، این در بست نیست که بخواهیم اثبات در یک دیدگاه و نظر خاص برای مدیریت جامعه از مردم‌سالاری دینی به حکومت استکباری کشیده شویم...


توسط موسسه اعتباری ملل صورت پذیرفت

تسهیل در وکالتی نمودن حساب برای خرید خودروهای وارداتی



مدیر مسوول


تشریح جزئیات قتل مسلحانه مدیر موقوفه عادل شاهی



استاد دانشگاه فردوسی

سرمقاله

قسم به قاسم و سیره مقاومت



مدیر مسوول

یادداشت


نسخه دولت برای بحران انرژی



استاد دانشگاه فردوسی

آلودگی هوای کلانشهر مشهد وارد دهمین روز پیاپی شد

زندگی در میان دود و دم





یادداشت

سرباز ایرانی با کاریزمای جهانی

غلامرضا بنی اسدی

سلیمانی، سردار قاسم سلیمانی یا همان که خود وصیت کرد بر سنگ مزارش بنویسند "سرباز سلیمانی" یک برند است. یک برند معتبر که تا بود اعتبار می‌بخشید به ایران و ایرانی و حتی جغرافیایی فراتر از ایران که عمق استراتژیک ایران بود. حضورش به غیبت کسانی می‌انجامید که امنیت سوز بودند. حرف یک روز و دو روز و حتی یک سال و دو سال نبود. سلیمانی در پهنه حیات مبارکش، قاسم و قسمت کننده امنیت و آرامش بود. هر جا پایش می‌رسید، دست دشمن از آن کوتاه می‌شد. هر جا دستش می‌رسید، پای دشمن را از آن قطع می‌کرد. او همیشه درست همان جایی بود که باید باشد. همین تمایز هم بود که او را ممتاز می‌کرد. والا به درجه و نشان چون او کم نبودند و حتی بالاتر از او هم درجه و نشان داشتند و دارند اما هیچ کس سلیمانی نشد برای مردم. من دلیلش را سوای اخلاص و اخلاق و خدامحوری، در جدول محاسبات راهبردی، این می‌دانم که او دقیقاً سر جای خود بود. دقیقاً در زمان‌ها و در زمین‌هایی حضور می‌یافت که باید. همین هم او را در چشم همه بزرگ کرده بود. نه فقط ما ایرانی‌ها که سفره‌نشین کرامت‌امینتی او، عزیزان می‌داشتیم، دشمن‌ترین‌ها هم او را با دیده تکریم می‌نگریستند. "دشمن شایسته"؛ این عنوانی است که «ژنرال پترائوس» رئیس سابق ستاد مشترک ارتش آمریکا و مدیرکل سابق سیا در مورد سرلشکر سلیمانی بکار می‌برد. اما بزرگ‌تر از او، باراک اوباما است که در دیدار با «حیدر العبادی» نخست‌وزیر عراق در سال ۲۰۱۴ گفت که «او (سلیمانی) دشمن من است ولی من برای او احترام ویژه‌ای قابل هستم». جان کری هم گفته بود "برای یکبارهم شده مایلم قاسم سلیمانی را از نزدیک ببینم". کاریزمای سردار همه را به احترام وامی‌داشت. شهید سلیمانی اما از سردار سلیمانی هم دایره‌انگیزی بیشتری دارد و هم کاریزمایی گسترده‌تر. این ما هستیم که با درک درست و نقشه‌خوانی دقیق از اثرگذاری او، می‌توانیم تاثیر روزافزون هژمونی انقلاب و شهادت را نشان دهیم. سلیمانی در شکوه شهادت پایان‌ناپذیر است.

خبر

۹۴ درصد شهروندان خراسانی کارت ملی هوشمند دریافت کردند

سیده بهجت موسوی مقدم

مدیرکل ثبت احوال خراسان رضوی گفت: ۹۴ درصد از واجدین شرایط که در انتظار دریافت کارت ملی هوشمند بودند کارت ملی خود را تحویل گرفتند. غلامحسین قنبری به مناسبت روز ملی ثبت احوال در گفت‌وگو با خبرنگار نخست در مشهد بیان کرد: طی ۹ ماهه اول سال ۱۴۰۳، تعداد ۷۰ هزار و ۶۹۸ مورد ولادت به ثبت رساندیم که از این تعداد نیز ۳۸ هزار و ۴۵۶ مورد ولادت در مشهد به ثبت رسیده است. وی افزود: در سال جاری بالغ بر ۲۵ هزار و ۴۴ مورد وفات در استان خراسان رضوی ثبت شده که از این تعداد ۱۳۵۶ مورد متعلق به شهرستان مشهد بوده است. قنبری با اشاره به اینکه ۹۴ درصد از واجدین شرایط کارت ملی هوشمند دریافت کردند گفت: جمعیت بالای ۱۵ سال خراسان رضوی ۵ میلیون و ۷۷۷ هزار و ۳۱۹ نفر هستند که در انتظار کارت هوشمند بودند و از این تعداد ۴ میلیون و ۷۷۱ هزار و ۷۲۷ نفر کارت ملی هوشمند خود را تاکنون در استان دریافت کردند. مدیرکل ثبت احوال خراسان رضوی تاکید کرد: از برنامه‌هایی که سازمان ثبت احوال کشور نیز در دست اقدام دارد و یکی از خدمات الکترونیک سازمان ثبت احوال است، خدمت ثبت نشانی افراد است که در حقیقت ارتباط بسیار نزدیکی با خدمات دولت دارد در همین راستا ما در بستر سهم ثبت احوال به آدرس سهم ست که هم استانی‌ها با مراجعه به این سامانه به روزرسانی نشانه خود را باید انجام دهند.

آلودگی هوای کلانشهر مشهد وار دهمین روز پیاپی شد زندگی در میان دود و دم



پایش کیفیت هوای این شهر در شرایط ناسالم و آلوده برای افراد حساس است. سرپرست اداره کل حفاظت محیط‌زیست خراسان رضوی گفت: به شهروندان توصیه می‌شود در مناطق دارای هوای آلوده، ضمن خود مراقبتی و استفاده از ماسک، از تردد در سطح شهر و مناطق آلوده دوری کنند و در روزهای دارای هوای سالم و پاک، پیاده‌روی را برای حفظ سلامتی در دستور کار خود قرار دهند.

سرپرست اداره کل حفاظت محیط‌زیست خراسان رضوی گفت: کیفیت هوای کلانشهر مشهد امروز، دوشنبه دهم دی‌ماه ۱۴۰۳ با پایداری جو و ماندگاری آلاینده‌های گازی برای دهمین روز پیاپی، در شرایط «ناسالم» و وضعیت «هشدار برای تنفس شهروندان» قرار دارد. سعید محمودی افزود: اگرچه میانگین شاخص کیفیت هوای مشهد در ۲۴ ساعت گذشته با عدد ۹۹ نشانگر هوای «سالم» است اما شاخص‌های یک تا ۲ ساعت گذشته با عدد ۱۰۷ در شرایط «ناسالم» هوای این کلانشهر خبر می‌دهد.

وی بایان این که عامل آلودگی هوای اخیر در کلانشهر مشهد آلاینده‌های گازی است اظهار کرد: کیفیت هوا در هشت منطقه کلانشهر مشهد در شرایط سالم و در ۱۵ منطقه دیگر دارای ایستگاه

منتخبین نشان مشهد الرضا(ع) معرفی شدند



شهردار مشهد مقدس گفت: منتخبین دومین دوره نشان مشهد الرضا(ع) پس از بررسی و داوری هیات داوران معرفی شدند.

محمد رضا قلندر شریف در این خصوص گفت: مشهد به واسطه وجود مرقد مطهر امام رضا (ع)، ظرفیت‌های انسانی و فرهنگی بی‌ظنیری دارد.

گوهرهای انسانی و نخبگان برجسته‌ای که در مشهد یا برای این شهر افتخار خدمت داشته‌اند، باید شناسایی و معرفی شوند.

نشان مشهد الرضا(ع) مدالی ارزشمند و فاخر است و برگزیدگان آن کسانی هستند که موجد خدمتی شاخص و ارزنده به مشهد بوده و یا افتخار ویژه‌ای برای شهر یا کشور در سطوح ملی و فراملی به ارمغان آورده‌اند. قلندر شریف در خصوص اهداف نشان مشهد الرضا(ع) ادامه داد: به طور کلی، هدف راهبردی در این زمینه، معرفی و تکریم نخبگان و الگوهای نمونه مشهدی است. وی افزود: شیوه انتخاب و شناسایی افراد برگزیده کاملاً بر اساس الگوی فرایند محور بود. به این منظور، شورای راهبردی با مسوولیت سیاست‌گذاری تشکیل

و بین‌المللی نقش موثری داشته‌اند. هرچقدر در گزینش این افراد دقت بیشتری شود، تاثیرگذاری این رویداد بیشتر خواهد بود. وی با بیان اینکه رویداد نشان مشهد الرضا(ع) مکمل تلاش‌های شهرداری مشهد در عرصه بین‌المللی است، گفت: الگوسازی و تقدیر از افراد مؤثر در اعتلای بین‌المللی مشهد، بخشی از اهداف بلندمدت این رویداد است که می‌تواند ارتباطات فراملی و جایگاه بین‌المللی مشهد را بیش از پیش تقویت کند. در این مراسم که دومین سال اهدای نشان شهر امام رضا(ع) به افراد برگزیده بود، نشان ویژه مشهد الرضا(ع) به آیت‌الله شهید سید ابراهیم ریسی تعلق گرفت که همسر او به نیابت از رییس جمهور شهید این نشان را دریافت کرد. همچنین دیپلم افتخار به جمیله علم‌الهدی، همسر شهید جمهور آیت‌الله ریسی در این مراسم اهدا شد. همچنین سید مهدی مروراید در کارگروه علمی و فناوری حوزه فرهنگی و علمی و حجت‌الاسلام محمدجواد نظافت یزدی در کارگروه فرهنگی و هنری حوزه فرهنگی و علمی موفق به دریافت نشان نشان مشهد الرضا(ع) شدند.

و پس از آن، هیات تطبیق به همراه کمیته‌های مشورتی، کارگروه‌های شناسایی و هیات داوران، طراحی شد. قلندر شریف در تشریح مراحل اجرایی انتخاب نامزدهای این نشان عنوان داشت: نشان مشهد الرضا(ع) در ۸ حوزه نامزدها را شناسایی و سپس این افراد در کارگروه‌های تخصصی خود بررسی شدند و پس از طی فرایند داوری، انتخاب نهایی صورت گرفت. وی ادامه داد: بر همین اساس برگزیدگان نشان مشهد در گروه‌های «ایثار، شهادت و مقاومت»، «زیارت و خدمات زائر»، «ورزش و سلامت»، «علمی و فناوری»، «اقتصاد و سرمایه‌گذاری»، «بهداشت، درمان و محیط‌زیست»، «فرهنگی و هنری» و «اجتماعی» معرفی شدند.

رییس سازمان بهزیستی اعلام کرد

افزایش ۴۰ درصدی مستمری مددجویان



مددجویان نیز گفت: در حالی که همه افزایش‌ها برای سال آینده در بودجه

رییس سازمان بهزیستی در حال بایان اینکه جمعیت ایران در حال ورود به سالمندی است گفت: در حال حاضر ۱۱ درصد از جمعیت کشور را سالمندان تشکیل می‌دهند.

سید جواد حسینی در سفر به استان کرمانشاه در جمع خبرنگاران با هشدار به افزایش جمعیت سالمندی در کشور اظهار کرد: سالمندان در حال حاضر رقمی بالای ۹ میلیون نفر را تشکیل می‌دهند و به لحاظ جمعیتی در حال حاضر کشور

ما در حال ورود به سالمندی است. وی در زمینه افزایش میزان مستمری




ساعت ۲۵

چرا اخبار بد تمامی ندارد!!

محمدباقر عطار یانی

آخرین خبر خوب و خوشحال کننده‌ای که به شما رسید مربوط به چه زمانی بود. خبری که باعث نشاط، شادی و آرامش شود سراغ دارید؟ اصلاً خبر خوش و خوب هم داریم؟ وقتی وارد خبرهای دنیای مجازی می‌شویم به جز اخبار منفی و دروغ هیچ خبر دیگری وجود ندارد. با پرسه در خبرهای روزنامه‌ها یا انبوهی از خبرهای ناامید کننده و پراز یاس روبه‌رو می‌شویم. با دنبال کردن خبرهای آن طرف آب هم فقط و فقط خبرهایی روبرو می‌شویم که کاملاً یک‌طرفه و سراسر مغرضانه و کذب است. رسانه‌های فضای اجتماعی خودمان هم که تنها دنبال سرخ و میج گیری از این‌وآن هستند. صدا و سیمای مان هم که عذرش خواسته است و بس! می‌ماند خبرهای محافل خانوادگی و محل کار و بازار که تماماً ناامید کننده هست. برخی مدیران و مسوولان هم که بجای خدمت، دنبال امور حزبی و طرح اخبار و موضوعاتی هستند که فضای جامعه را بیشتر ملتهب می‌کند. وعده‌هایی می‌دهند که هیچ‌گاه عملی نمی‌شود و البته دستشان نزد مردم رفته. مجموع اخبار و حرف مردم ما در این روزها، حرف گرانی همه کالاها و خدمات، اختلاس، قطعی برق و گرفتاری‌های بی‌شمار آن، قیمت سرسام‌آور طلا و سکه، نرخ افسارگسیخته دلار، افزایش قیمت خوردهای داخلی، افزایش اجاره‌خانه‌ها و موزه‌ها و ناتوانی در خرید خانه است. البته به این فهرست اخبار منفی باید به موضوعاتی از جمله بیکاری جوانان، ترس از ازدواج، بهریز از فرزند آوری، افزایش طلاق، مهاجرت، اعتیاد جوانان به ویژه دختران، کودکان کار، مهاجران افغانی، سرقت‌های خرد به ویژه موبایل قاچی، معضل داروهای کیمیا و نایاب و هزینه‌های کمرشکن درمان و جراحی و ویزیت پزشکان را هم اشاره کنیم که در بسیاری از محافل نقل قول می‌شود. بحث تحصیل و دریافت هزینه از اولیا حتی در مدارس دولتی تحت عنوان مشارکت، آلودگی هوا و محیط زیست، ترافیک‌های عذاب‌آور در شهرهای بزرگ، خوردهای داخلی بدون کیفیت را هم می‌توان در خبرهای منفی لحاظ کرد که تمامی ندارد. حالا دیدید که خبرهای منفی بر خبرهای مثبت غالب هست و کمتر خبر خوبی را شاهد هستیم. علت چیست؟ آیا مردم ما طالب اخبار منفی هستند و علاقه به این نوع اخبار دارند؟ آیا برای جلب توجه و خودنمایی، دنبال کننده و پیگیر چنین خبرهایی هستند؟ آیا رویداد خوب نداریم و به خاطر لجبازی با مدیران و ناراضی بودن از آن‌ها، اخبار منفی را منتشر می‌کنند؟ انصافاً مردم دیگر کشورها و یا همین کشورهای نزدیک و همسایه ما هم از چنین اخباری رنج می‌برند؟ اگر باعث وبانی این خبرها را به تحریر ربط دهیم باید اذعان کرد که عزیزان مسوول توجه خوبی پیدا کرده‌اند!!

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم مهری جعفری به استناد دو برگ استشهادیه به گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۶۴۴۲۵ فرعی از ۴ اصلی بخش ۹ مشهد که متعلق به وی می‌باشد به علت جابه جایی مفقود شده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۶۴۴۲۵ فرعی از ۴ اصلی ذیل دفتر الكترونيك ۱۵۷۴۴ ۶۰۰۳۰۳۰۲۰۱۴۰۳۲۰۳۰۶۰۴ به نام مهری جعفری ثبت و سند مالکیت به شماره ۶۱۴۷۷۹ الف ۰۲ صادر و تسلیم گردیده سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف ۴۷۰۷
رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد
بشیر پاشایی

برنامه آموزشی شاد که دست کم ۱۷ میلیون کاربر دارد، به عنوان تنها نرم افزار ملی آموزشی برای دانش آموزان اتربخشی بیشتر نیاز به تمهیداتی دارد. به نظر می‌رسد بالا بردن سرعت اینترنت و افزایش کیفیت برنامه از طریق فراهم ساختن برخی قابلیت‌ها بتواند به بهبود کارایی آن کمک کند.

با شیوع کرونا در سال ۲۰۱۹ و تعطیلی مدارس، کشورهای مختلف برای جانمندان از فرایند آموزش، پلتفرم‌هایی طراحی کردند و آن را اجرا کردند. در ایران نیز این موضوع مورد توجه قرار گرفت و بدین منظور وزارت آموزش و پرورش با همکاری شرکت همراه اول در فروردین ۱۳۹۹ از نرم افزار «شاد» رونمایی کرد.

شاد(مخفف عبارت شبکه آموزش دانش آموز) نرم‌افزار ارتباطی و آموزشی است که به منظور اجرای آموزش مجازی در زمان قرنطینه کرونا و در مواقع بحرانی بعد از آن هم به کمک آموزش آمد. در اردیبهشت آن زمان بیش از ۸ میلیون دانش آموز در این نرم افزار ثبت نام کرده بودند و برای آموزش از آن استفاده می‌کردند.

شاد شرایط آموزش آنلاین را برای ۹ میلیون دانش آموز از ۱۷ میلیون دانش آموز در مقاطع مختلف از سراسر کشور فراهم کرده است. این برنامه پس از اتمام دوره کرونا نیز در دسترس معلمان و دانش آموزان قرار گرفته و در مواقع آلودگی هوا و تعطیلی مدارس همچنان از آن استفاده می‌شود. بطوریکه می‌توان گفت اکنون شاد شرایط آموزش آنلاین را برای ۹ میلیون دانش آموز از ۱۷ میلیون دانش آموز در مقاطع مختلف از سراسر کشور فراهم کرده است. باین وجود این برنامه بی نقص نبوده و مانند بسیاری از برنامه‌ها و ابزارهای آموزشی دیگر دارای مزایا و چالش‌هایی است که در این گزارش مورد بررسی قرار می‌گیرد.

مزایا به روایت پژوهشگران

فاطمه نوروزلو و ابوالفضل محمدی در پژوهشی با عنوان «مطالعه کیفی اثربخشی آموزش مجازی در شبکه آموزش دانش آموزی شاد» به بررسی مزایای شبکه شاد پرداخته و در این مطالعه اشاره کردند که تولید محتوای متنوع، کشف توانایی معلم در راستای تولید محتوا، دیدن فیلم‌های آموزشی با تمرکز بالا، دیدن فیلم‌های آموزشی به صورت مکرر، آگاهی والدین از وضعیت تحصیلی فرزندان، ارسال تدریس معلمان دیگر، آشنایی با روش آزمون و روش تدریس آنلاین از جمله مزایای شبکه آموزشی شاد است. از نظر این محققان، از دیگر مزایای آموزش مجازی ایجاد امکان پرسش و پاسخ، دسترسی به محتوای ضبط شده موجود، ارسال تصاویر و کلیپ

در کلاس ۱۷ میلیونی مجازی چه می‌گذرد؟ غمنامه بر نامه‌های شاد



آموزشی متنوع و استفاده همزمان از آموزش عینی و شنیداری است. تولید محتوای متنوع، کشف توانایی معلم در راستای تولید محتوا، دیدن فیلم‌های آموزشی با تمرکز بالا، دیدن فیلم‌های آموزشی به صورت مکرر، آگاهی والدین از وضعیت تحصیلی فرزندان، ارسال تدریس معلمان دیگر، آشنایی با روش آزمون و روش تدریس آنلاین از جمله مزایای شبکه آموزشی شاد است.

محققان در این مطالعه اشاره کردند که به لحاظ اقتصادی و زمانی نیز شبکه آموزشی شاد دارای مزایایی از قبیل محدود نبودن به مکان، حذف هزینه ایاب و ذهاب، صرفه جویی در برنامه ریزی، صرفه جویی در زمان، سرعت بخشی بیشتر به آموزش، در اختیار داشتن زمان بیشتر برای معلم و دیدن فیلم‌های آموزشی در هر زمانی است. «مجتبی خسروی و پروین شاهرخی قلندر» نیز در مطالعه‌ای تحت عنوان «چالش‌ها و فرصت‌های پخش زنده شبکه شاد اجتماعی دانش آموزی» اشاره کردند برگزاری جلسات آنلاین مدیران، اولیا و مربیان، برگزاری کلاس‌های تعاملی، ارتباط تصویری همزمان کاربران شاد، مشاهده فهرست حاضران در شبکه پخش زنده، برگزاری آزمون‌های شفاهی و پرسش و پاسخ، تماس صوتی دوطرفه رایگان و فضای مجازی ایمن شاد برای دانش آموزان از جمله مزایای شبکه آموزشی شاد برای دانش آموزان است.

چالش‌های شبکه شاد از زبان آموز گاران

با وجود اینکه شاد دارای مزایایی است، اما این نرم افزار نیز مانند بسیاری از نرم افزارهای دیگر با مسایل و مشکلاتی روبه‌رو است که از آن جمله می‌توان به کاهش روش تدریس معلم به شکل فعالیت محور، کاهش پرسش و پاسخ، فقدان استفاده از حرکات و زبان بدنی، مشارکت نداشتن دانش آموزان، آشنایی نداشتن استفاده کنندگان از برنامه

«ملیحه» آموزگار جامعه‌شناسی متوسطه دوم نیز در این باره به پژوهشگر ایرنا می‌گوید: شاد مشکلات بسیاری دارد. وقتی فرد خودش معلم است و همزمان بچه‌هایش هم کلاس دارند، اختلال اینترنت ایجاد می‌شود. از طرفی باید مراقب بود تا اختلال صدا هم ایجاد نشود. زیرا وقتی خانه کوچک است و اتاق به اندازه کافی نیست ممکن است این مشکل یعنی تداخل صداها هم صورت بگیرد.

از طرفی در فضای شاد کنترلی نیست. برای مثال وقتی از دانش آموزان امتحان گرفته می‌شود، اصلاً معلوم نیست، آن‌ها با علم خودشان پاسخ می‌دهند، از روی کتاب رونویسی می‌کنند و یا به مادر، خواهر و یا برادر بزرگ‌تر می‌دهند تا آن‌ها جواب بدهند. در حالی که اگر این برنامه مانند برنامه‌های دانشگاهی مثل اسکای روم و یادویی کاخکت طراحی می‌شد، تا حد زیادی این مشکلات مرتفع می‌شد. یعنی می‌شد هم تصویر داشت و هم صداها را شنید.

این معلم می‌افزاید: از طرفی چون همه از ابتدا این ذهنیت رانست به شاد پیدا کرده‌اند که فضای شاد مساعد نیست و مدام قطع و وصل می‌شود، بنابراین دانش آموزان نیز از این شرایط سوءاستفاده کرده و از درس و امتحان فرار می‌کنند. این در حالی است که نگاه اکثریت به برنامه‌هایی مانند ادوبی کانکت و اسکای روم بهتر است. همچنین در شاد، لایو یک طرفه است. یعنی معلم در حال صحبت کردن است و دانش آموزان کار خاصی نمی‌توانند انجام دهند و یا نظری بدهند. از طرفی اگر بخواهیم گفت‌وگوی صوتی هم داشته باشیم، باز اختلال ایجاد می‌شود. در حالیکه در ادوبی کانکت و یا اسکای روم اینگونه نیست.

معایب شبکه شاد از زبان والدین

در خصوص معایب شبکه آموزشی شاد، پژوهشگر ایرنا نظر برخی از والدین را نیز جویا شد.

«مینا»، مادر دانش آموز کلاس سوم ابتدایی می‌گوید: مهم‌ترین مشکل کندی اینترنت است. چون سرعت اینترنت بسیار پایین است، بنابراین نمی‌توانیم کار برگ‌ها و یا فیلم‌ها را دانلود کنیم. از طرفی برنامه شاد کیفیت بالایی ندارد. برای مثال پیام‌رسان شاد اصلاً هشدار ندارد و تا وارد برنامه شاد نشویم، اصلاً نمی‌توانیم متوجه شویم که پیامی برای ما آمده است یا خیر. از طرفی فیلم‌ها در شاد باز نمی‌شوند و هیچ پیام‌رسان دیگری هم نمی‌تواند فیلم‌ها را باز کند. واقعا این برنامه با این قابلیت به چه دردی می‌خورد؟



جدول سودوکو شماره ۱۵۷

به سه نفر از کسانی که پاسخ صحیح جدول را تا تاریخ ۲۷ دی ۱۴۰۳ به شماره زیر ارسال نمایند
۰۹۰۳۳۸۳۱۸۶۱
به قید قرعه از سوی کلبه عمل مزده هدایایی اهدا می‌شود.
پاسخ جدول شماره ۱۵۵

۴		۶		۷	
۲		۳			۴
		۶		۹	
۱		۵			۵
				۶	
۳		۱		۷	

محمد حسین روشک تاکید کرد

جایگاه مسوولیت اجتماعی در توسعه پایدار

حوزه مسوولیت اجتماعی در تقویت، انسجام و توسعه پایدار جامعه جایگاهی حیاتی دارد و اگر سازمان‌ها، تشکلات، نگاه‌ها و افراد در حوزه مسوولیت اجتماعی به‌درستی عمل نکنند، جامعه با مشکلات عدیده‌ای مواجه خواهد شد. باید توجه داشت که مسوولیت اجتماعی به معنای فقیر پروری نیست و ضروری است بستری برای دیده و شنیده شدن چالش‌ها و مشکلات جامعه در حوزه‌های اجتماعی و اقتصادی با پیگیری به موقع از مسوولان، ایجاد شود.

باید به‌طور جدی به اعضای جامعه توضیح دهیم که تصمیمات اقتصادی، مانند ممنوعیت‌های صادراتی و وارداتی و تغییرات در تعرفه‌های این بخش، چه تاثیری در زندگی آن‌ها دارد. این آگاهی بخشی می‌تواند به تقویت حس مسوولیت‌پذیری اجتماعی و ارتقاء اخلاق نگاه‌ها منجر شود.

مسوولیت اجتماعی یعنی در مقام و جایگاه خود، از بهره‌گیری ویژه از فرصت‌ها در جهت منافع شخصی پرهیز کنیم و منفعت جامعه را مورد توجه قرار دهیم.



هفته نامه



بانک

توسط موسسه اعتباری ملل صورت پذیرفت
تسهیل در وکالتی نمودن حساب
برای خرید خودروهای وارداتی



تکم صابری مقدم تهرانی

این موسسه ثبت نام، جهت خرید خودروهای وارداتی را تسهیل نمود. متقاضیان محترم می‌توانند در فرایندی آسان بصورت حضوری و غیر حضوری نسبت به ثبت نام خودروهای وارداتی از طریق سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی اقدام نمایند.

بر اساس این گزارش، متقاضیان می‌توانند از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ نسبت به وکالتی نمودن حساب خود و نیز واریز مبلغ ۵ میلیارد ریال اقدام نمایند.

این گزارش می‌افزاید: فرآیند وکالتی کردن حساب‌ها به عنوان اولین گام برای خرید خودروهای وارداتی در نظر گرفته شده است. این اقدام با استفاده از خدمات غیر حضوری و آنلاین به نشانی www.metabank724.com و نرم افزار متابانک موجب صرفه جویی در زمان خواهد شد.

همچنین شعب موسسه اعتباری ملل در سراسر کشور آماده ارائه خدمات وکالتی نمودن حساب‌های مشتریان عزیز می‌باشند. شایان ذکر است ثبت نام در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی از روز شنبه ۱۵ دی ماه امکان پذیر خواهد بود.

خبر

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی:

لازمه مصرف بهینه آب فرهنگ سازی و دانش افزایی است

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی در مراسم امضای تفاهم‌نامه طرح داناب «نجات آب» گفت: لازمه مصرف بهینه و صرفه جویی در آب فرهنگ سازی و دانش افزایی است، تداوم حیات انسان به آب بستگی دارد. میکابیل باقری در جلسه تفاهم‌نامه طرح داناب (نجات آب) با شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی که با حضور محمدعلی نعمت نژاد مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی، علیرضا طاهری مشاور عالی مدیرعامل و کاظم جم مدیر روابط عمومی شرکت در اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی برگزار شد گفت: در گذشته مفهوم سواد از توانایی خواندن و نوشتن، به داشتن دانش رایانه و مباحث امنیت، سلامت، اقتصاد تغییر کرده و امروز از سواد با مفهومی تازه و به معنی مدیریت امنیت و سلامت یاد می‌شود که شامل سواد آب نیز می‌شود. باقری افزود: باید برای مصرف بهینه آب و صرفه جویی در آب هم فرهنگ ساز و هم دانش افزا باشیم، تداوم حیات انسان به آب بستگی دارد، باید سواد آب و اهمیت آن را جدی گرفت اینکه دانش آموزان بدانند آب چگونه به وجود می‌آید و منابع زیرزمینی ما چیست ضرورت دارد. سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی خاطر نشان کرد: آگاهی دادن در این خصوص به دانش آموزان از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

رییس اتحادیه طلا و جواهر:

همه چی آرومه!

نادر بذرافشان درباره وضعیت بازار طلا فروشان در سبزه میدان طی روز جاری، گفت: ظاهر امروز تعداد اندکی از سمت بازار کفناش‌ها به سمت طلا فروش‌ها حرکت کرده و کمی فضای بازار را شلوغ کردند.

رییس اتحادیه طلا و جواهر با تاکید باینکه هیچ اعتراض و تجمعی در بین بازاری‌ها در کار نبوده است، گفت: به دلیل حفظ مسایل امنیتی، درب پاساژهایی که فعالیت بیشتری دارند، برای دقایقی بسته شد تا فضا کنترل شود.

وی ضمن بیان اینکه علت بسته شدن مغازه‌های طلا فروشی صرفاً کنترل مسایل امنیتی بوده است، گفت: برخی می‌خواستند جوسازی بکنند ولی تیرشان به سنگ خورد و نتوانستند جو بازار را به هم بزنند.

او همچنین گفت که از ساعت ۱۱ امروز قیمت طلا و سکه که هفته قبل کاملاً افزایشی شده بود با کاهش همراه شده است. سکه طرح جدید با یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان کاهش به ۵۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان کاهش یافته است.

بذرافشان گفت: علی‌رغم روند افزایشی قیمت طلا و سکه در هفته گذشته و با وجود روز مادر، هیچ تقاضای اضافی برای خرید طلا و سکه در بازار نداشتیم و فضای بازار کاملاً آرام بوده و است.



مجید خروشی

مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی گفت: در سال جاری با «طرح نشان دار کردن مالیات» در خراسان رضوی بیش از ۴۸ درصد از اعتبار مورد نیاز طرح‌ها و پروژه‌های نیمه تمام استان، بیش از ۳ هزار و ۹۸۶ میلیارد ریال در طرح نشان دار کردن مالیات تأمین شد.

شاکر رضا مریدی در جمع خبرنگاران گفت: ۳ هزار و ۲۰۲ مودی با اعتباری افزون بر ۱۱۶ میلیارد ریال، هزینه کرد مالیات خود را به حوزه آموزش و پرورش استان اختصاص دادند. این مبلغ ۷۱/۵۲ درصد از اعتبار لازم جهت تکمیل کل پروژه‌های حوزه آموزش و پرورش استان را تأمین می‌کند.

وی بابیان اینکه حدود ۹۰ درصد از



دانش آموزان و مدارس حاشیه مشهد در منطقه تبادکان قرار دارد؛ تصریح کرد: این منطقه با جمعیت ۱۲۵ هزار دانش آموز بزرگ‌ترین منطقه آموزشی کشور است. این در حالی است که بیشترین محرومیت را دانش آموزان این منطقه دارند.

مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی با اشاره به تخصیص اعتبار درآمدهای مالیاتی برای پروژه‌های نیمه تمام کار حوزه آموزش و پرورش منطقه تبادکان مشهد گفت: در این منطقه با جمعیت ۱۲۵ هزار دانش آموز بزرگ‌ترین منطقه آموزشی کشور است. این در حالی است که بیشترین محرومیت را دانش آموزان این منطقه دارند.

بنزین سوپر ۸۶ هزار تومانی در راه است؟



پاک توضیح داد: بنزین سوپر تا آخر سال جاری در جایگاه‌ها عرضه می‌شود و با تعاملی که با واردکنندگان صورت گرفته، پیش بینی می‌شود باقیمت هر لیتر ۴۰ هزار تومان عرضه شود.

نکته جالب توجه در اظهارات فوق این است که رفیعی قیمت ۴۰ هزار تومانی بنزین سوپر وارداتی را مشروط به اختصاص ارز نیمایی از سوی بانک مرکزی دانسته است. با توجه به اینکه سامانه مبادلاتی نیما از اول بهمن ماه برپه می‌شود، باید دید سرنوشت قیمت بنزین سوپر وارداتی چه می‌شود؟

با توجه به تصمیم بانک مرکزی، احتمالاً فرآورده‌های نفتی هم با نرخ دلار توافقی وارد خواهند شد. در حال حاضر، قیمت دلار مبادله‌ای روز دوشنبه ۱۰ دی، ۶۶ هزار و ۶۹۲ تومان است. همچنین قیمت بنزین فوب خلیج فارس حدود ۱٫۳ دلار است. با این حساب، قیمت هر لیتر بنزین سوپر وارداتی، حدود ۸۶ هزار و ۶۹۹ تومان می‌شود.

عرضه بنزین سوپر از طریق بخش خصوصی آغاز می‌شود، اما گمانه‌زنی‌ها درباره قیمت آن همچنان ادامه دارد. پس از تصویب دولت برای واردات بنزین سوپر با قیمت غیر یارانه‌ای، برخی پیش بینی‌ها قیمت هر لیتر بنزین سوپر را تا ۴۰ هزار تومان تخمین زده‌اند. اما با تغییرات در سیاست‌های ارزی کشور و حذف سامانه نیما از ابتدای بهمن ماه، احتمالاً این قیمت به‌طور روزانه تغییر خواهد کرد و باید دید در نهایت این تغییرات چه تأثیری بر قیمت بنزین سوپر وارداتی خواهد داشت.

بنزین سوپر که در یک سال اخیر به‌صورت قطره چکانی به جایگاه‌ها عرضه می‌شد، این بار قرار است از طریق بخش خصوصی وارد شود. در کنار عرضه قطره چکانی بنزین سوپر از سمت دولت و به قیمت ۳۵۰۰ تومان، از روز ۲۲ آبان ماه بر اساس ماده ۹ آیین‌نامه اجرایی تبصره ۸ قانون بودجه ۱۴۰۳ و با مصوبه هیات وزیران، واردات و توزیع بنزین سوپر از سوی اشخاص حقوقی دارای مجوز از وزارت نفت به قیمت غیر یارانه‌ای آزاد شد.

پس از این اقدام دولت، گمانه‌زنی‌ها در مورد قیمت بنزین غیر یارانه‌ای بالا گرفته است. تا جایی که عماد رفیعی، مشاور معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، در همایش کشوری شکوفایی سبز، نوآوری‌های انرژی و حمل‌ونقل

آخرین نگاه!

محمدعلی تدینی راد

محمدپارسا نگاهی شیرین به چشم‌های پدر کرد و مثل همیشه لبخندی زد و رفت با بچه‌ها بازی کند، اما...
 مهمانی خانوادگی در یکی از باغ ویلاهای اطراف مشهد گرفته بودند.

علی آقا و خانواده‌اش سر شب به مهمانی رسیدند. آن‌ها با دیدن اقوام خوشحال شدند، حلقه‌ای زدند و مرور خاطرات شیرین گذشته‌ها دلشان را شاد کرده بود. پسر ۸ ساله علی آقا هم خوشحال بود، با نگاهی به پدر، لبخندی شیرین زد و رفت با بچه‌ها بازی کند. پدر نمی‌دانست این آخرین نگاه پاره تنش به چشم‌های دل‌تنگ اوست.

ساعتی گذشت، باغ ویلا، استخر سرپوشیده‌ای داشت و آب هم گرم بود. بچه‌ها برای شنا وارد استخر شدند. محمدپارسا هم داخل استخر در قسمت کم عمق بازی می‌کرد. پسر ۸ ساله که فنون شنا را هم نمی‌دانست در تعادل خودش را از دست داد و...
 خانواده‌اش زمانی فهمیدند چه مصیبتی دیده‌اند که کار از کار گذشته بود.

علی آقا بلافاصله به اورژانس ۱۱۵ و پلیس ۱۱۰ تماس گرفت. او و خانواده‌اش تلخ‌ترین لحظه‌ی زندگی‌شان را تجربه می‌کردند، هرچه محمدپارسا را صدا می‌زدند جوابی نمی‌شنیدند. علی آقا با خود رو پیکر بی‌جان فرزندش را به بیمارستان طالقانی مشهد رساند.

اقدامات پزشکی هم موثر نبود. با تایید مرگ پسر ۸ ساله دفتر زندگی‌اش بسته شد. علی آقا و همسرش و دو دخترشان نازنین زهرا و فاطمه رخت سیاه پوشیدند و داغدار عزیز دلشان شدند که به آسمان‌ها پر کشیده است.

در چندماه اخیر این سومین حادثه در باغ ویلاهای اطراف مشهد و گلبهار است که منجر به مرگ عزیزانی شده و خانواده‌هایی را مصیبت‌زده کرده است.

خبر

زدان بیلپورد تابلو شدند

جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: با هوشیاری ماموران پاسگاه انتظامی فردوسی مشهد متهم به سرقت‌های سریالی بیلپوردهای تبلیغاتی در شهر مشهد به دام افتاد. سرهنگ محمد چراغ بیان کرد: در پی گزارش سرقت‌های سریالی بیلپوردهای تبلیغاتی در محدوده غرب شهر مشهد، پی گیری موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا این که شب گذشته ماموران پاسگاه انتظامی فردوسی هنگام گشت زنی در بولوار شاهنامه متهم را در حال برش یکی از بیلپوردهای تبلیغاتی مشاهده و قبل از فرار از محل دستگیر کردند. سرهنگ چراغ با اشاره به توقیف خودروی متهم، گفت: متهم که اعتیاد به مواد مخدر دارد پس از انتقال به کلانتری در باجویی‌های به عمل آمده به ۱۳ فقره سرقت بیلپوردهای تبلیغاتی و علایم رانندگی در شهر مشهد اعتراف کرد.

جانشین فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضایی از شهروندان خواست؛ در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را سریع به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

تشریح جزئیات قتل مسلحانه مدیر موقوفه عادل شاهی



ن «پیرمرد ۹۸ ساله ساکن آمریکا متولی موقوفه علیقلی خان (عادل شاهی) است که مدت‌ها قبل وکالت اداره امور موقوفه مذکور با بیش از ۶ هزار پلاک ثبتی در مشهد و شان‌دیز را به جعفر زاده دانشور (مقتول) واگذار کرده است اما در این میان «فن» (برادرم متولی موقوفه) با استناد به برخی از اختیارات خود در اداره امور موقوفه دخالت می‌کرد که به همین دلیل اختلافاتی بین او و مدیر موقوفه به وجود آمده بود. بنابراین احتمال همدستی وی با «محمدن» (کارمند اخراجی) قوت گرفت و این پیرمرد در برابر میز عدالت ایستاد.

از سوی دیگر واکاوی‌های تخصصی قاضی دکتا صفری در اوراق این پرونده جنایی بیانگر آن بود که متهم «محمدن» در پشت پرده، معامله‌ای برای برکناری جعفر زاده (مقتول) از مدیری موقوفه انجام داده است. آن‌ها ابتدا تصمیم داشتند مستندات از تخلفات را جمع‌آوری و از مسیر شکایت قانونی پیگیری کنند اما ناگامی در این فرایند موجب شد تا آن‌ها نقشه‌ای شوم برای قتل متولی طراحی کنند.

و او را با شلیک حدود ۳ گلوله به قتل رسانده بود. عامل جنایت مسلحانه که حدود ۵۲ سال دارد، هنگامی که در برابر سوالات تخصصی قاضی دکتا صادق صفری قرار گرفت، به صراحت ارتکاب قتل را پذیرفت و مدعی شد برای ترساندن مدیر موقوفه وارد پارکینگ شدم اما وقتی ماجرا به توهین کشید، او را با چند گلوله به قتل رساندم!
 متهم این پرونده جنایی در ادامه تحقیقات کلت جنگی برتا و ۵۱ تیر آن را تحویل کارآگاهان داد اما سخنی از همدست خود به میان نیاورد. با وجود این، قاضی باتجربه پرونده‌های جنایی که

تحقیقات ویژه قضایی در پرونده قتل مسلحانه مدیر موقوفه «عادل شاهی» در مشهد پای برادر ۸۰ ساله متولی موقوفه را به این پرونده جنایی باز کرد و او متهم شد که در پشت پرده، معامله‌ای با عامل جنایت مسلحانه انجام داده است.

صبح نهم مرداد گذشته، صدای شلیک چند گلوله در پارکینگ ساختمان چهار طبقه‌ای در بزرگراه شهید کلانتری مشهد، کارمندان موقوفه «عادل شاهی» را به وحشت انداخت و دقایقی بعد مشخص شد که مدیر ۷۸ ساله موقوفه در کنار خودروهای پارکینگ دفتر موقوفه به قتل رسیده است. طولی نکشید که با دستورهای محرمانه قاضی ویژه قتل عمد مشهد، عامل این جنایت مسلحانه شناسایی و توسط کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شد.

این مرد که «محمدن» نام دارد و کارمند اخراجی موقوفه بود، با تغییر چهره و استفاده از کلاه گیس جوگندمی وارد پارکینگ شده و با قطع برق ساختمان از طریق کنتور، به کمین ورود جعفر زاده دانشور (مدیر موقوفه) نشست.

جرم جعل در حقوق ایران به زبان ساده



مهدیه برمکی / وکیل پایه یک دادگستری

جرم جعل یکی از جرایم مهم در حقوق ایران است که به معنای تغییر عمدی و غیرقانونی اسناد یا مدارک به قصد فریب دیگران است. این تغییرات می‌تواند در نوشته‌ها، امضاها، مهرها، یا هر نوع مدرک دیگری انجام شود تا ظاهراً آن مدرک معتبر یا واقعی به نظر برسد، درحالی که جعلی است. بر اساس قانون مجازات اسلامی، جعل به دودسته اصلی تقسیم می‌شود: جعل اسناد رسمی و اسناد غیررسمی. اسناد رسمی معمولاً اسنادی هستند که توسط مقامات دولتی یا مراجع قانونی صادر می‌شوند، مانند شناسنامه، کارت ملی، گواهینامه رانندگی یا اسناد مالکیت. جعل این گونه اسناد می‌تواند مجازات‌های سنگینی از جمله حبس طولانی مدت به دنبال داشته باشد. از سوی دیگر، جعل اسناد غیررسمی، مانند رسیدهای خرید یا قراردادهای خصوصی، نیز جرم است، اما مجازات آن معمولاً کمتر از جعل اسناد رسمی است. در هر صورت، هدف از جعل، فریب و بهره‌برداری از دیگران به طور غیرقانونی است، مثلاً برای به دست آوردن پول، امتیاز، یا اعتبار نادرست. مجازات جعل در ایران قانون گذاری شده است. فردی که مرتکب جعل شود، علاوه بر مجازات‌های حبس، ممکن است جریمه مالی نیز پرداخت کند. همچنین، استفاده از اسناد جعل شده نیز خود به تنهایی جرم است و برای فرد استفاده‌کننده از این اسناد مجازات‌های مشابهی در نظر گرفته می‌شود. به طور کلی، جرم جعل در حقوق ایران یکی از مهم‌ترین جرایم علیه اعتبار و اعتماد عمومی است که ممکن است تأثیرات منفی زیادی بر جامعه داشته باشد. از این رو، قوانین ایران به طور جدی به مقابله با این جرم پرداخته‌اند و مرتکبین آن مجازات‌های سنگینی را تحمل خواهند کرد.

چرخه ی بدون وقفه دزدی ، چرا؟

اختلاس‌های بزرگ بماند. که برای عده ای خوش فرجام و یا خوش پایان است. کمترخانه‌ای هم پیدا می‌شود که از آن در طول سال دزدی نشود و یا نشده باشد، برخی از خانه‌ها را حتی، چند باز دزد می‌زنند. مدیر اداره برق شهر و روستا می‌گوید: تجهیزات و سیم‌های برق را می‌دزدند. مدیر مخابرات می‌گوید: سیم‌ها و کابل‌های تلفن را می‌دزدند. پلیس راهور می‌گوید: تابلوها و دوربین‌های راهنمایی و رانندگی کوچه‌ها و خیابان‌ها را می‌دزدند. مدیر آب و فاضلاب می‌گوید: درپوش‌های چدنی سطح خیابان‌ها را می‌دزدند. شهردار می‌گوید: تجهیزات روشنایی و آهن‌پای سواره و پیاده شهر را می‌دزدند. از مدیر امور عمومی یک اداره می‌پرسم: چرا دستشویی‌های اداره‌تان مایع دستشویی ندارد؟ می‌گوید: می‌گذاریم ولی با جاش می‌دزدند. رئیس کمیته امداد می‌گوید: پول‌های صندوق صدقات را با جاش می‌دزدند. در پارک‌های عمومی و دستشویی‌های بین راهی، شیرهای آب را با زنجیر جوش داده‌اند به دیوار، از متصدی دلیل را می‌پرسم می‌گوید: حفاظ گذاشته‌ایم ولی باز هم می‌دزدند. نمایندگان مجلس این کشور اما، به فکر آشکار نشدن موهای زنان زیر روسری اند، و برای آشکار نشدن موی زنان قوانینی شگفت‌انگیز انگیزی می‌نویسند، یک کشور باید به چه نقطه‌ای از بحران برسد تا نمایندگان مجلس‌اش ذره‌ای نگران مسائل جدی و مشهود جامعه بشوند، و از حیثیت اجتماعی بر باد رفته دفاع کنند.

ابراهیم ناظمی - انواع سرقت‌ها در جامعه مستمر، رو به فرونی و بدون توقف است و کسی جلودار این پدیده پرتکرار نیست، قفل سازی می‌گوید: قرص بگیرد اما دزدیها کم نمی‌شود و نمی‌توانند جلوی دزدی‌ها را بگیرند. گفتم چطور؟ گفت این یک چرخه است، برنامه دزدیها الان برای بسیاری از جمله دستگاه‌های امنیتی، قضایی و حتی بازار کسب و کار درآمد دارد و این چرخه، چرخه ایست دارای زنجیره گسترده. مردم قفل می‌خرند و ما کلید می‌سازیم و یا رمز قفل‌ها را عوض می‌کنیم، خرید انواع کالاهایی که سرقت میشود ناچار بیشتر می‌شود و ما لباخته‌ها هم سپس باید برای طرح شکایت به پاسگاه بروند و چند روز درگیر رفت و شد باشند پرونده به مقام قضایی هم که ارسال شود اموال هم که پیدا نمی‌شود، اگرهم پیدا شود به دست صاحبش نمی‌رسد، دزد هم دستگیر نمی‌شود اگرهم دستگیر شود سریع آزاد می‌گردد و در زندان‌ها جاندارند که متهمان اگر هم اموالی را بگیرند به دست صاحبش نمی‌رسد در دستگاه قضا هم، قاضی حریف دزد نمی‌شود، چنان قاضی را می‌پیچانند، این‌ها مدرک هم به پلیس و پاسگاه و دادگاه نمی‌دهند و در رفع اتهام بسیار سیاسی و خبره اند، این است که چرخه ی دزدی چرخه ای گسترده است. اینها تازه دزدی از اموال زندگی در خانه‌های مردم است که در پیگیری‌ها، چیزی حاصل نمی‌شود دزدی‌های کلان و

مختص



دیدگاه

ضرورت تحول در نظام پژوهشی دانشگاهها

دکتر مهدی یاراحمدی خراسانی

در روایات آمده است که وجود شریف پیامبر اعظم (ص) در دعایی می فرماید: «اللهم انی اعود بک من علمه لا ینفع؛ پناه می برم به خدا از دانشی که سودمند نیست.» به راستی چه دانشی سودمند نیست؟ دانشی که در زندگی جاری انسان اثرگذار نباشد. معنی اثرگذاری چیست؟ دانش باید یا کسب و کار انسان را بهبود بخشد یا رفاه زندگی را افزایش بدهد یا موجب افزایش رضایتمندی از زندگی بشود. اگر دانشی که تولید می شود، اثراتی را که بیان شد، به همراه نداشته باشد، این دانش سودمند نیست. متأسفانه در سال های پیاپی علم خودش هدف شده است. در صورتی که علم هدف نیست، علم فقط وسیله ای است برای رسیدن به اهداف. بر همین مبنا، در نظام دانشگاهی ما و سرفصل های دروس ما، علوم بسیار زیادی هستند که کاربردی برای ما ندارند یا به اقتضای جامعه ما نمی خورند و با آن ها هم خوانی ندارند. مدرک گرایی، کپی برداری، عدم توجه به نیازهای جامعه، تحقیقات غیر کاربردی و سایر مواردی دیگر از این دست کیفیت نظام آموزشی را به شدت تحت تاثیر قرار داده است. چه بسیار پژوهش ها، پایان نامه ها و تحقیقاتی که اصالت ندارند، کار علمی دقیقی روی آن ها انجام نشده است و یا در صورتی که از نظر کیفی مناسب هستند در کتابخانه ها خاک می خورند و هیچ گاه در میدان عمل و برای رفع نیازهای مردم و جامعه به کار نمی آیند.

نیازسنجی دقیق

باید نیازسنجی دقیقی کنیم که بر مبنای آن در وهله اول، دانشی را تولید کنیم. باید دانشی را نشر و پرورش بدهیم که زندگی ما به ازای آن در همه ابعاد، از بعد رفاهی، کسب و کار و درآمد توسعه یابد و پیشرفت کند. یکی از راهکارهایی که از این مسیر می شود به آن دست پیدا کرد، دانش های مهارتی و یا دانش های مبتنی بر حل مسایل مهم و کلان جامعه است. دانش هایی که معطوف به یک مهارت و یا مسأله ای خاص باشد. مسایل جامعه از دو بعد قابل توجه هستند؛ یک بعد از مسیر مدیریت هزینه به ما کمک می کند و بعد دیگر در مدیریت درآمد به ما کمک می کند. توجه کنید، زمانی که دانشی هزینه های ما را کنترل کند و درآمد ما را افزایش دهد، می تواند مستقیم در رفاه ما اثرگذار باشد و زندگی ما را بهبود ببخشد.

رویکرد پژوهشی و مهارت محور

امروزه ما به دانشگاه ها و مراکز آموزشی ویژه ای در سطح متوسطه و عالی نیاز داریم که معطوف به یک مهارت باشند؛ مهارتی که یکی از نیازهای بشری بر مبنای آن بتواند مسیر زندگی بشر را در ریل توسعه و پیشرفت قرار دهد. بر همین مبنا اهمیت دارد که ما بتوانیم این کانون های اثرگذار آموزشی را شناسایی کنیم و مابه ازای آن بتوانیم یک سلسله برنامه هایی تدوین کنیم که تعامل بین مراکز دانشگاهی و مراکز کسب و کار توسعه پیدا کند. ما اگر به نظام دانش بنیان اعتقاد داریم که در عین حال اشتغال آفرین است، از دل این دانش بنیان باید مهارت در بیاید؛ یعنی فردی که از نظام آموزشی ما فارغ التحصیل می شود، قبل از اینکه مدرک دانشگاهی برایش اهمیت داشته باشد، باید آن مهارتی که مابه ازای آن به دست می آورد، برایش ارزش داشته باشد. چرا؟ چون این مهارت می تواند به صورت مستقیم یا غیرمستقیم نیازهای خانواده و جامعه اش را زیر پوشش قرار دهد.

را پوشش می داد و مشکلات حمل و نقلی کنونی در خروجی مشهد وجود نداشت.

معضل نقدینگی آزادراه حرم تا حرم
عملیات اجرایی آزادراه حرم تا حرم با شروع عملیات ساخت قطعه ۲۲۳ کیلومتری سبزواری - نیشابور - مشهد از خرداد سال ۱۳۹۴ با حضور وزیر وقت راه و شهرسازی در خراسان رضوی آغاز شد و تا به امروز پیشرفت چندانی نداشته است.

با توجه به تورم نزدیک به ۴۰ درصدی در کشور، عطش نیاز به نقدینگی در طرح های عمرانی بیشتر می شود و امکان تأمین مالی را مشکل تر می کند، جدا از این هزینه های ساخت جاده ارتباطی بسیار زیاد است و هر سال بر این هزینه ها افزوده می شود بدون آنکه دولت بتواند سهم اعتباری استان ها را از این بخش افزایش دهد. سخنگوی مجمع نمایندگان خراسان رضوی در این باره گفت: اکنون نقدینگی مشکل اصلی اجرانشدن کامل طرح آزادراه «حرم تا حرم» به عنوان یک طرح کلان ملی است، موضوع تأمین هزینه ساخت این آزادراه از محل تهارت های نفتی و هزینه ساخت از مباحث مطرح در نشست با وزیر سابق راه و شهرسازی بود که تاکنون عملیاتی نشده است.

احسان عظیمی راد افزود: از موضوعاتی که از طریق این مجمع با وزارت راه و شهرسازی در دست پیگیری است، طرح کلان ملی آزادراه حرم تا حرم است تا برنامه زمان بندی اجرا، اعتبار لازم و همچنین چرایی عدم آغاز ساخت این مسیر از سمت شهر مشهد مشخص شود.

حرم تا حرم، آزادراهی گرفتار بودجه



مشهد، درست تر آن بود که کار ساخت این آزادراه از سمت کلان شهر مشهد آغاز می شد، اکنون ترافیک آزادراه حرم تا حرم در مسیر گرمسار را با اطراف مشهد مقایسه کنید و ببینید که اولویت ها در خصوص محل آغاز ساخت آزادراه چه میزان رعایت شده است.

استاندار خراسان رضوی با اشاره به هزینه ۱۰۰ میلیارد تومانی ساخت هر کیلومتر آزادراه، اظهار کرد: این نوع هزینه کرد منابع در حقیقت ظلم به مردم و منابع کشور است، مادر مدیریت منابع مسایل جدی داریم و این سوال به صورت جدی مطرح است که در خصوص ساخت آزادراه چه کسی بر این تصمیم گیری ها تاثیر گذاشته است؟

مظفری با اشاره به بارش برف و کولاک چند روز اخیر و ترافیک سنگین در مسیر تنها قطعه آزادراه خراسان رضوی، افزود: اگر آزادراه حرم تا حرم از سمت مشهد ساخته شده بود اکنون آزادراه مشهد - باغچه به ترافیک جنوب استان اختصاص می یافت و مسیر حرم تا حرم ترافیک مشهد - تهران

جبران این عقب ماندگی همین طرح راه به سرانجام برساند، تا آنجا که نماینده عالی دولت در خراسان رضوی این موضوع را متذکر شده و پیگیری در این خصوص را مورد تأکید قرار داده است.

سهم خراسان رضوی از آزادراه، تنها ۳۸ کیلومتر

استاندار خراسان رضوی با اظهار نظر در خصوص وضعیت آزادراه حرم تا حرم، مشکل اعتباری را عامل اصلی کندی اجرای طرح مزبور دانست و گفت: مدیریت منابع در کشور از مسایل جدی است، در ساخت آزادراه حرم تا حرم نیز اولویت ها نادیده گرفته شده و منابع به درستی مدیریت نشده است. غلامحسین مظفری افزود: اجرای این طرح از سمت مشهد، تاکنون تنها به زیرسازی پنج کیلومتر مسیر و ساخت برخی از ابنیه آن محدود شده است و حال آنکه در سوی دیگر حدود ۳۰۰ کیلومتر از این آزادراه از قم تا گرمسار ساخته شده، این در حالی است که با توجه به مطالعات و ترافیک بالای ورودی های

خراسان رضوی به عنوان یکی از استان های سهمیم در طرح ساخت آزادراه حرم تا حرم، به دنبال راهی است تا با شتاب دادن به اجرای این طرح در دولت جدید، بتواند بخشی از عقب ماندگی های خود در حوزه آزادراهی را جبران کند. سهم خراسان رضوی با وجود برخورداری داشتن هفت درصد گستره کشور و هشت میلیون نفر جمعیت، از کل آزادراه های کشور تنها ۳۵ کیلومتر در حدفاصل «باغچه» (ملک آباد) تا مشهد است، در حالی که با توجه به حجم مسافر و وضعیت زائرپذیری آن به دلیل وجود پارک راه منور رضوی، دست کم ماهانه ۲ میلیون خودرو در محورهای این استان تردد می کنند. این استان نقطه پیوند گذرگاه های شرق به غرب و شمال به جنوب از طریق پایانه های مرزی دوغانرون و سرخس است، اما متأسفانه در حوزه زیرساخت های حمل و نقل بسیار فقیر است و از ۲۰ سال قبل تاکنون تنها آزادراه استان همان قطعه ۳۸ کیلومتری مشهد - باغچه بوده است. این در حالی است که علاوه بر تردهای تجاری و ترانزیتی انبوه در استان، مشهد سالانه میزبان ۳۰ میلیون زائر است که بیش از ۸۰ درصد آن ها جاده را برای سفر انتخاب می کنند و نیاز مشهد و خراسان رضوی به جاده مناسب با این حجم از تردد، نیازی صرفاً منطقه ای نیست بلکه امری است که باید در سطح ملی دیده شده و برای آن برنامه ریزی و اعتبار منظور شود. هم اینک تنها طرح آزادراهی در دسترس و اجرایی شده که منابع اعتباری نیز برای آن دیده شده، آزادراه حرم تا حرم است که خراسان رضوی تلاش دارد برای

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم بی بی منصوره سیدان (با وکالتنامه شماره ۳۱۰۹۵ دفتر خانه ۲۶۳ مشهد) و آقایان علی سعادت منش (با وکالتنامه شماره ۲۷۹۹۹ تنظیمی دفتر خانه ۲۱۱ مشهد)، حسین پور ایران (با وکالتنامه به شماره ۹۹۳۸۵ و ۹۹۳۸۶ تنظیمی دفتر خانه ۷۵ مشهد) و به استناد وکالتنامه تنظیمی مع الواسطه از آقای سید حسن رضوی در این اداره مجتمعا مدعی هستند که سند به شماره چاپی ۸۰۳۳۵۳ به علت سهل انگاری مفقود شده است و در خواست صدور سند المثنی بابت تمامت پنج هزار و چهارصد سهم مشاع از چهل و دو هزار و پانصد سهم عرصه و اعیان یک قطعه زمین در پلاک ۱۹ فرعی از ۵۲ اصلی بخش ده مشهد واقع در بلوار شاهنامه مربوط به سند مالکیت به شماره چاپی ۱۵۸۸۶ با عنوان پنج هزار و چهارصد سهم مشاع از چهل و دو هزار و پانصد سهم عرصه و اعیان یک قطعه زمین در پلاک ۱۹ فرعی از ۵۲ اصلی بخش ده مشهد با شماره مستند مالکیت ۸۰۹۰ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۰۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱۶ شهر مشهد استان خراسان رضوی، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۰۳۳۵۳ سری د سال ۹۱ با شماره ذیل دفتر ۱۷۲ و صفحه ۲۰۵ و دفتر الکترونیکی ۰۴۰۳۴۳۸۸ ثبت گردیده است و سند تسلیم شده است، سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. این بخشنامه به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت املاک مصوب بهمن سال ۱۳۸۰ صادر گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی صادر و متذکر می گردد. هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف ۴۷۸۱

بشیر پاشایی

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید سعید مظلومان به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند پلاک ۴۰۸۲۵ فرعی از ۴ اصلی بخش ۰۹ مشهد به علت سهل اثاث کشی مفقود شده و لذا با بررسی سیستم جامع املاک و پرونده الکترونیک مشخص گردید مالکیت سید سعید/مظلومان فرزند سید علی اصغر شماره شناسنامه ۶۱ تاریخ تولد ۱۳۵۷/۰۱/۱۷ صادره از مشهد دارای شماره ملی ۰۹۳۸۷۸۶۷۶۸ ثبت و سند تحویل گردیده است.

م الف ۴۴۳۳

بشیر پاشایی

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد

رستل وماندگار



www.mashadcarpet.com

@mashadcarpet

شماره تماس روابط عمومی: ۰۵۱-۳۵۴۲۲۱۷۰

شماره تماس واحد فروش: ۰۲۱-۲۲۰۱۲۷۵۰



Coworking
Space
Fardid
کار اشتراکی



@instagram.com/fardid_coworkingspace.



- Cafes shop
- کافی شاپ
- Phone room
- اتاق تلفن
- Meeting room
- اتاق سیگار
- Guest room
- اتاق بازی
- Reception
- پذیرش
- Parking
- پارکینگ

+98-051-37 11 46 10

مشهد، میدان بهارستان، جنب پارک ساحلی آفتاب